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Torneo Provincial Santiago 20170

Organizador : Ormandy J. Estrella Gomez

Federacién : Republica Dominicana ( DOM )

Director del Torneo : Ormandy J. Estrella Gomez
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Arbitro principal : Roman Jaquez Adames

Control de tiempo : 90 minutos mas 30 sg de incremento por cada movimiento
Lugar : Patronato de Ciegos Santiago de los Caballeros

Fecha :2017/02/24 al 2017/03/05

Elo medio : 1399

Emparejamientos/Resultados

5. Ronda el 2017/03/03

M. Nombre Elo

1 Estevez Polanco Leonardo Raf2122

2 Metz Francisco Hipolito 2114
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Diaz Espaillat Ariangel

Jorge Alberto

Veras Reyes Rosaura

Arias William Alfredo

Bencosme Jose Luis

Tavarez Aneury

Vargas Hector

Rodriguez Torres Carlos

2006

1987

1934

1760

1954
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Olivo De Jesus Enmanuel 0
Castillo Kelvin 1892
Gonzalez Ricardo 1786
Veloz Ferreras Reynaldo 0

Saldoval Ferreira Jonathan 0

Coronado Reyes Nicholes Ramén

Acosta Vargas Andres 2014

Bisono Diaz Victor Arturo 0
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Espinal Quezada Ruben Alexar@dler

Valencia Gonzalez Manuel 0

Guzman Burgos Patricio Jose 0

Genao Sharileiny 0
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